
Nyíregyháza Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének 

43/2017.(Xll.15.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2017. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
1/2017. (1.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a helyi önkormányzatok és szerveik, 
a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) 
bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. A KÖLTSÉGVETÉS BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

1.§ A 2017. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 1/2017. (1. 27.) 
önkormányzati rendeletének (továbbiakban Ör.) 1. § (1) bekezdése helyébe - a 2. melléklet 
szerint - a következő rendelkezés lép: 

(1) A képviselő testület az önkormányzat 2017. évi 
a) költségvetési bevételeit 
b) finanszírozási bevételeit 
c) bevételek főösszegét 
d) költségvetési kiadásait 
e) finanszírozási kiadásait 
f) kiadási főösszegét 
g) a költségvetés hiányát 

ga) működési többletét 
gb) felhalmozási hiányát 

40.815.464.402 Ft-ban, 
18.268.339.572 Ft-ban, 
59.083.803.974 Ft-ban, 
50.676.016.215 Ft-ban, 

8.407.787.759 Ft-ban, 
59.083.803.974 Ft-ban, 

9.860.551.813 Ft-ban, 
2.439.448.007 Ft-ban, 

12.299.999.820 Ft-ban, 

előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. melléklet - jelen 
rendelet 2. melléklete - szerinti részletezéssel, míg a 2017. évi állami hozzájárulás összegét 
jogcímenként a 2. mellékletben - jelen rendelet 3. melléklete - foglaltak szerint állapítja 
meg. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti hiányból 
a) 9.556.139.174 Ft-ot a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évi 

költségvetési maradványból, 
b) 304.412.639 Ft-ot hosszú lejáratú hitel felvételével finanszírozza. 


































































































































